Dalsze informacje
Webcode: GW-0324
GEMÜ 0324
Zawór elektromagnetyczny sterowania wstępnego
Cechy
• Masywne wykonanie
• Łatwa wymiana elektromagnesu napędzającego
• Opcjonalnie wbudowana dioda (wersja M12)

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 0324 Zawór elektromagnetyczny wstępnego sterowania, sterowany bezpo-
średnio,
montaż bezpośredni / we wkręcie pustym
2 DN 2 DN 2
3 Kształt korpusu M Wersja wielodrożna
4 Rodzaj przyłącza 14 Złączka gwintowana DIN ISO 228
z wkrętem pustym G 1/4
5 Materiał korpusu zaworu / magnesu 74 PA, poliamid
6 Materiał uszczelniający 4 FKM
7 Kod 1 zamknięty w stanie bezprądowym (NC)
8 Napięcie/częstotliwość C1 24 V DC
9 Przyłączenie do instalacji elektrycznej 01 Wtyczka aparaturowa, kształt A,
ze współpracującym gniazdem, możliwa do konfekcjonowania
10 Opcja 00 bez
11 Maksymalne ciśnienie robocze 10 10 bar
12 Rodzaj wersji Brak
13 CONEXO Bez
Dane do zamówienia
GEMÜ 0324www.gemu-group.com 7 / 13
www.gemu-group.com8 / 13GEMÜ 0324
Dane techniczne
Czynnik
Medium robocze: Klasy jakości według DIN ISO 8573-1
Zawartość pyłu: Klasa 4, maks. wielkość cząstek 15 µm, maks. gęstość cząstek 8 mg/m³
Zawartość oleju: Klasa 4, maks. stężenie oleju 5 mg/m³
Ciśnieniowy punkt rosy: Klasa 4, maks. ciśnieniowy punkt rosy +3 °C
Temperatura
Temperatura otoczenia: -10 — 50 °C
Temperatura medium: -10 — 50 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: 0 — 10 bar
Natężenie przepływu: Funkcja sterowania:
Zamknięty w stanie bezprądowym
(kod 1):
70 l/min
Otwarty w stanie bezprądowym
(kod 2):
40 l/min
Zgodność produktu
Zabezpieczenie przed wy-
buchem:
ATEX (2014/34/UE), kod zamówienia opcji
Oznaczenie ATEX: Gaz:  II 2G Ex mb II T4
Pył:  II 2D Ex tD A21 IP65 T130°C
Certyfikat wzorca konstrukcyjnego: PTB 03 ATEX 2018 X
FMEDA: Opis produktu: 3/2-drożny zawór elektromagnetyczny sterowania wstęp-
nego GEMÜ 0324
Typ urządzenia: A
Funkcja bezpieczeństwa: Funkcja bezpieczeństwa ustawia zawór w położeniu za-
mkniętym. Następuje zamknięcie zaworu elektromagne-
tycznego w stanie bezprądowym (położenie przełączają-
ce a1).
HFT (Hardware Failure Tolerance): 0
Nie ma dowodu na systematyczną przy-
datność zgodnie z normą IEC 61508.
Dane mechaniczne
Masa: 150 g
Klasa
odporności na korozję:
KBK 2
Klasa izolacji: F
Stopień ochrony: IP 65
Maks. częstotliwość
przełączania:
5 Hz
Dane techniczne
GEMÜ 0324www.gemu-group.com 9 / 13